Anno Quadragesimo Octavo (scilicet ad Extremum per memoriam Groen Jice.
 pbenkay Fratres us germanos tam uigore iuris in naturalibus post oleo suprasen-
 ptum Senensium Parentem iura ad auctoritate Groen Jice et summam supra sen-
 tiam Groen Jice quam Vigore iuris a Fratres us Senensio Casimiro quod sita peitan' tota
 litera super bona eaq Lyza et summas utraq' Groen eidem Karistia Jabl' nonshi Vena-
 cori Jense Xrensio eam actus pertinetas Jena quanta post Dominicam Cantate Jans
 Millesimo Exercitio Quadragesimo Octavo super eluso transfusio cessat et deors.
 sub prout eiusmodi inscriptiones quas et pertinetas personali sua recognoscere Ap-
 probat et ratificat de p'ncipib' latius obliquatur. Nunc deus Jorgi gerat' H.
 resob' p'ncipales realiter et effectiue naturaliter p'cessit et suscepit Inqui-
 bus quidem sumis finit' iuribus quod episcopi in unum conuenerit' octodecem Milli-
 on Florensa p'ncipaliter bona eadem omnia mobilia et immobilia in hereditate
 Jfata uilla Lyza consisten' (in quib' p'ncip' uilla Jynib' p'ncip' carpit' h' laud' bon-
 nis subiectis notandis stagnis piscinis subiectis eorum Casis bonis fundis puenis
 p'ncipalibus p'ncipalibus totaq' substantia et p'ncipalibus domesticis (in quib' Postmodum
 terra Libonib' et p'ncipalibus obedientia gerent' litera cum omnibus et singulis utilita-
 tibus fructibus p'ncipalibus utinens' nullis exceptis sed prout ead' bona et ab-
 antiquis exte'duall' iuxta latorem p'ncipaliter inscriptione tam originalibus quas
 apud nos tenent suben' p'ncipaliter ac utinens' nob' obligatio hinc et a Jeseo Xat' uita-
 ad Sancti Jic' Baptista p'ncipaliter factus usq' ad triennium et in defectu p'ncipaliter
 p'ncipaliter a triennio ad triennium annis se se (in quibus et immediate sequentibus usq' ad
 exceptionem et sumas ad p'ncipaliter in simul iuribus octodecem Millesimo Florensa p'ncipaliter
 in d' uisam et integram exolutionem inscribit et assecutus In quibus bona respectu-
 conuention' et ad inscriptionem sumam dat' et admittit real' in conuentionem (in pa-
 cifca p'ncipaliter per Minialen' et alios d' uis' acceptandam submittendo. se de omnibus
 bonis cum exte'duall' eadem Senensium Venatorum Jense Xrensio et eius p'ncipaliter
 ab omni imp'ncipaliter iudicis p'ncipaliter personam p'ncipaliter p'ncipaliter tim-
 citationibus hinc p'ncipaliter inscriptionibus quibuslibet p'ncipaliter et posteris lib.
 atiq' quibuslibet onibus ea bona. et aliquam eorum rationem efficiendo totiusq' ro-
 tibus sanarte eia. not' iure obligatio q' fuerit tunc defendere eorum ellibe-
 rari. in d' uis' p'ncipaliter et sol' tam p'ncipaliter quam res quaslibet subiectis non in u-
 rita. p'ncipaliter p'ncipaliter modo p'ncipaliter p'ncipaliter p'ncipaliter p'ncipaliter p'ncipaliter

4/10 1707

William Florentium Polonicum in casu non exactionis sed predictis personis ad
obediendum incumbendo Et Coram officio p[re]senti Caserensi Braccensi in p[ri]mo citationis
Termino p[er]sona responsione ac satisfactio omnibus contrariis exceptionibus
allegationibus evasionibus dilationibus quibusvis actionibus p[re]teritis absentia Regis
a Regno incursu hostium infres Regni expeditione Bellica Gnali Litenis exemptis
et restiam renitio militarij conuentione Generali et Particulari quacumque extorrea
nec non appellacione ac emendatione ab ip[s]o in uniuersa iuris renitio et defensione
galiibus impedimentis etiam de iure concessibilibus et et suis succubantibus

Wnory Wandy

Donatio

Coram officio et actibus p[re]senti Caserensi Capitaneali Braccensi p[re]senti
Coram vobis p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti
re eandem palam publice ac libere recognouit Quia vbi Matias filius Matias Wnory
Porki Kshorka et eius posteris bonorum suorum immobilium in S[an]ctitate Wnory Wnory
ty consistens a Patre ip[s]o acquisiti in p[ri]mo loco ad eum salub[er]a a p[re]senti Wnory
inspicere ad granicium Starosiar ska inter metat Adami Wnory et Margi Kro-
pinski iacen[tes] Item in alio loco quidam alios a granicie Starosiar ska gran-
icium Marguecka tenden[tes] inter metat Stanislai Kozich et Matias Puhar-
ryk Wnoryskies iacen[tes] Quia apud p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti
lib[er]e conuictis bonorum utilitatibus fructibus p[ro]uentibus redditibus accientibus
et p[er]tinentiis eandem conuictis v[er]is sibi ab obligatorijs p[er]sonis lib[er]e
re suis p[er]sonis rep[re]bitur Nec non cum omni iure suo dominio proprietate p[ro]p-
rietas titulis hered[um] nullis p[er]sonis capitis perpetuo ac in p[re]senti de-
dit d[omi]nate p[re]senti et inuicibiliter resignauit. Quia ex nunc in t[er]m-
nalen cum actuali ac pacifica possessione per Minialens Regni Caslem et v[er]is
dud[um] gussis off[ic]io acceptandam d[omi]nate et admittit Pacem t[er]m[en] et euictio-
nem ab omni impedimento iudicis quavis personam p[ro]p[ri]etatem et re-
notam p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti
Et Coram officio p[re]senti Caserensi Capitaneali Braccensi in p[ri]mo citationis
Termino tanquam p[er]sona responsione ac satisfactio omnibus contrariis
allegationibus evasionibus dilationibus quibusvis actionibus p[re]teritis
absentia Regis a Regno incursu hostium infres Regni expeditione Bellica
Gnali Litenis exemptis et restiam renitio militarij conuentione
Generalis et Particularis quacumque extorrea nec non appellacione
ac emendatione ab ip[s]o in uniuersa iuris renitio et defensione
galiibus impedimentis etiam de iure concessibilibus et et suis
succubantibus et ab omnibus